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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. április 29. napján 18.40 órakor a 

Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly       polgármester 

Koltai Piroska      alpolgármester 

dr. Lack Mónika     jegyző  

Király Péter      képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László     képviselő 

dr. Vida Rolland     képviselő 

Halász Terézia      képviselő 

Tolnai Ildikó      rendőralezredes  

Kürtös Pál      körzeti megbízott 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Telki Község Képviselő-testülete 

egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi 

napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

  

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 
 

1./ Beszámoló a rendőrség munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./Gyermekétkeztetési szerződés meghosszabbítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Civil szervezetek támogatására vonatkozó 2024.évi pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./ Területhasználat kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

 

5./ A 2023. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

6./ Csapadékvíz elvezetési szolgalmi jogot alapitó szerződés aláírása 

Előterjesztő: polgármester 

 

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2023/KT/11_27/Lejart%20hatarideju%20hat%C3%A1rozatok%20v%C3%A9grehajt%C3%A1sa%202023.11.27.docx
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7./ Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előterjesztő: jegyző 

 

8./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről 

Előterjesztő: jegyző 

 

Zárt ülés 

 

9./ Településüzemeltetés és közterületfenntartás tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 

  

10./ Kitüntető díjak adományozásáról ( Havas Ferenc díj, Telki Egészségügyi díj ) 

  

 

Napirend megtárgyalása: 

   

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

  

Deltai Károly polgármester:  

 

- Szentendrén MVM-nél jártunk, tájékoztattak a fejlesztési irányokról 

- Veszélyes hulladék szállítást nem tudja teljesíteni a szolgáltató, a hulladékszállítási reform miatt 

nincs jogosultsága a jövőben 

- Felújítás van folyamatban a polgármesteri épületeknél, lábazatszigetelést végeznek el. 

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

1./ Beszámoló a rendőrség munkájáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Körünkben van Tolnai Ildikó, rendőralezredes. A beszámolót ismerteti 

számunkra.  

 

Tolnai Ildikó, rendőralezredes, Budakeszi őrsparancsnok: Közbiztonság javul, 27 bűncselekmény volt 

tavaly Telkiben, erőszakos bűncselekmények száma csökkent, telefonos és online bűncselekmények 

száma nő.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, képviselő: A településen lévő rendőri jelenlétet lehet még fokozni?  

 

Tolnai Ildikó, rendőralezredes, Budakeszi őrsparancsnok: Igyekszünk, péntek estére koncentráljuk a 

járőrözést. 

 

Deltai Károly polgármester: A fiatalokkal kapcsolatos problémák megint jelentkeznek a jó idő 

visszatértével. Gördeszkapályánál kamera fejlesztés történt, ez biztosan csökkenti a problémak körét. 

Rátérnénk arra a lehetőségre, hogy önkormányzati finanszírozással a járőrök megbízhatóak, hogy 

szabadidejűk terhére jelen legyenek a településen. 
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Tolnai Ildikó, rendőralezredes, Budakeszi őrsparancsnok: Ez új lehetőség, önkormányzat köt szerződést 

a Pest Vármegyei Rendőrséggel, bárki vállalhatja Budaörsi rendőrök közül ilyenkor a járőrözést, 

tiszthelyettes óradíja 4200 Ft, nem tiszt óradíja 3200 Ft, viszont a rendőr nem vezényelhető máshová, 

csak a településen lenne jelen. Gépjármű biztosított lenne.  

 

Deltai Károly polgármester: Köszönjük a tájékoztatást. Az előterjesztés szerinti határozatot teszem fel 

szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

35 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Beszámoló a rendőrség munkájáról 

 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Budaörsi Rendőrkapitányság 

vezetőjének a település közbiztonsági helyzetéről, a rendőrségnek a közbiztonság érdekében tett 

munkájáról, intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról készített beszámolóját elfogadja. 

 

A beszámoló az előterjesztés melléklete. 

 

Felelős:  rendőrkapitányság, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2./Gyermekétkeztetési szerződés meghosszabbítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, elfogadásra javasolja. 

  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 36 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Közétkeztetési szerződés meghosszabbítása 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Hungast Vital Kft-vel 

közétkeztetési szolgáltatási szerződés időtartamát 2025.08.31-ig meghosszabbítja. 
 

Továbbá a Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert az erről szóló nyilatkozat aláírásra. 

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     2024.08.30. 

 

3./ Civil szervezetek támogatására vonatkozó 2024.évi pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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Koltai Piroska, alpolgármester: Javaslom a hiányzó 200 ezer forintos összeget az Alapítvány által kért 

támogatási összegből vegyük le, így nem lenne szükség az általános tartalék terhére elkülöníteni további 

200 ezer forintot.  

 

Deltai Károly polgármester: A testület tagjai nem támogatják ezt a javaslatot, a Pénzügyi által elfogadott 

határozati javaslatot teszem fel szavazásra. 

  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett - 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az 

alábbi határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

37 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Helyi civil szervezetek részére nyújtható támogatásokról szóló döntés 

 

Telki község Képviselő-testülete pályázatot írt ki a helyben működő egyesületeket, alapítványokat, 

társadalmi szervezeteket 2024. évi támogatására. A pályázati felhívásra 8 helyi illetékességű civil 

szervezet adott be pályázatot.  

 

A Képviselő-testület a helyben működő egyesületek, alapítványok, társadalmi szervezetek 2024. évi 

támogatásának összegét a következők szerint határozza meg. 

 

  

Szervezet 

 

Támogatás összege 

(Ft) 

1 Telki SE           1 000 000 

2 Telki Teakwon-do Sportegyesület 100 000 

3 KOKUKK Egyesület 200 000 

4 Telki Női Kar 300 000 

5 1002. sz. Néri Szent Fülöp Cserkészcsapat 200 000 

6 Budajenő-Telki Székely Társ. 100 000 

7 Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány 3 000 000 

8 Telki Polgárőrség Bűnmegelőzési és Önvédelmi Egyesület 300 000 

 Összesen 5.200.000 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződéseket meg kösse.  

 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a civil szervezetek támogatása érdekében további 

200.000 ft-ot biztosít az általános tartalék terhére. 

 

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     2024. június 30. 

 

4./ Területhasználat kérdése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Pénzügyi által elfogadott határozati javaslatot teszem fel szavazásra. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Javaslom, hogy megújítható legyen a bérleti szerződés. 

 

 



5 
 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

38 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Területhasználat kérdése 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki község Önkormányzat 

tulajdonát képező Telki 125/1 hrsz-ú ingatlan területéből 586 m2-t 5 évre évi 240 ezer forintért bérbeadja 

Horváth Gergelynek, éves infláció követéssel, mely 5 év után a felek egyező akaratával megújítható. 

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     értelem szerint 

 

5./ A 2023. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, elfogadásra javasolja. 

  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

39 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

A 2023. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 

 

Telki község Képviselő-testülete a mellékletek szerinti, Telki község Önkormányzat és az irányítása alá 

tartozó költségvetési szervek 2023. évi belső ellenőrzési kötelezettségének teljesítéséről szóló éves 

ellenőrzési és éves összefoglaló ellenőrzési jelentéseket megtárgyalta és elfogadta. 

 

Felelős:               polgármester, jegyző                            

Határidő:           2024. május 31. 

 

6./ Csapadékvíz elvezetési szolgalmi jogot alapitó szerződés aláírása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra. 

  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

40 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Csapadékvíz elvezetési szolgalmi jogot alapitó szerződés aláírása 
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Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Nefelejcs utca csapadékvíz 

elvezetésének megvalósítása érdekében csapadékvíz elvezetési szolgalmi jogot alapító szerződést köt a 

Telki Nefelejcs utca 523 hrsz-ú ingatlan tulajdonosaival.  

 

A szolgalmi jogot alapító szerződés értelmében a szolgalommal terhelt ingatlan a Telki 523 hrsz-ú 

ingatlan, a szolgalom jogosultja a Telki 456/6 hrsz-ú ingatlan. A Képviselő-testület felhatalmazza a 

polgármester a szerződés aláírására és ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzése érdekében történő 

eljárás megindítására.  

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     2024. június 30. 

 

7./ Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előterjesztő: jegyző  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra, azzal, 

hogy Választási Bizottság póttagjainak Boros Klárát javasoljuk, az eredetileg itt feltüntetett Kusner 

Ilonát pedig a Szavazatszámláló Bizottság tagjának javasoljuk. 

  

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

41 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 

23.§-a alapján a 120/2023. (XI.27.) Önkormányzati határozatát az alábbiak szerint egészíti ki: 

Telki Helyi Választási Bizottság póttagjait az alábbiak szerint egészíti ki: 

Póttag: 

Boros Klára 

 Bartus Editet 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester, Helyi Választási Iroda vezetője 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

42 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 

24.§-a alapján úgy határozott, hogy a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztja az alább 

személyeket: 

Farkas György   



7 
 

Dombóvári Ágnes  

Szilágyi Eszter   

Szűcsik Gergely  

Sipkovits Lajos   

Villám Marcell   

  Karácsony Emma 

Kusner Ilona  

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester, Helyi Választási Iroda vezetője 

 

8./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

43 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről 

  

Telki község Képviselő-testülete a melléklet szerinti, ’Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 

tevékenységéről’ megtárgyalta és elfogadta. 

 

Felelős:               polgármester  

Határidő:           azonnal 

 

 

Zárt ülés 

 

9./ Településüzemeltetés és közterületfenntartás tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 

  

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

44 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Telki Község közigazgatási területén 

belül történő településüzemeltetési és közterületfenntartási feladatok elvégzése” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményével kapcsolatban 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a „Telki Község közigazgatási 

területén belül történő településüzemeltetési és közterületfenntartási feladatok elvégzése” tárgyú 

közbeszerzési eljárásban a Bíráló Bizottság javaslata alapján  

 

• Szabó Sándor EV. (2089 Telki, Fő utca 49.) ajánlatát érvényesnek nyilvánítja, 

• a közbeszerzési eljárást eredményesen lezárja és  
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• nyerteseként Szabó Sándor EV. (2089 Telki, Fő utca 49.) ajánlattevőt kihirdeti.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a Vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal                         

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

45 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Telki Község közigazgatási területén 

belül történő településüzemeltetési és közterületfenntartási feladatok elvégzése” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményével kapcsolatban 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete rögzíti, hogy a „Telki Község közigazgatási területén 

belül történő településüzemeltetési és közterületfenntartási feladatok elvégzése” tárgyú beszerzés 

fedezetét a Telki község Önkormányzat 2024. évi költségvetése tartalmazza, és úgy határozott, hogy a 

fennmaradó további 235.902,- Ft átcsoportosítása az általános tartalék terhére történik. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal                         

 

10./ Kitüntető díjak adományozásáról ( Havas Ferenc díj, Telki Egészségügyi díj ) 

  

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

46 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

„Havas Ferenc díj” adományozásához kapcsolódó Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 

Telki község Képviselő-testülete a „Havas Ferenc díj” adományozásáról szóló szavazás bizottsági 

tagjait megválasztja: tagok: dr. Vida Rolland, Dr. Földvári-Nagy László, elnök: Koltai Piroska. 

     

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

47 /2024. (IV.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Kitüntető cím adományozásáról „Havas Ferenc díj”  

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 2024. évben „Havas Ferenc díjat” 

adományoz Turcsányné Dósa Renáta  iskolai pedagógus és Tóth Attiláné óvodapedagógus részére. 

 

    Felelős:              polgármester 

    Határidő:            azonnal 

 

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző   

 


